 soit en refusant de communiquer à ses membres ou à ses agents les 

renseignements et  

documents utiles à la mission qui leur est confiée, en dissimulant ou en faisant  

disparaitre lesdits documents.  

Article 66 : Sont punis d'une amende de deux millions cinq cent mille (2.500.000) à 

dix millions (10.000.000) de francs :  

1. le fait de procéder ou de faire procéder à un traitement automatisé d'informations  

nominatives sans prendre toutes les précautions pour préserver la sécurité desdites  

informations, notamment en évitant qu'elles ne soient déformées ou